2024 年７月 31 日

各位

会社名 株式会社 AlbaLink

（コード番号 5537 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 河田 憲二

問合せ先 取締役 CFO 仲川 周

TEL 03-6458-8135

URL https://albalink.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 14 日に公表した 2024 年 12 月期の通期業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期通期業績予想の修正（2024 年１月１日〜2024 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

4,228

百万円

327

百万円

307

百万円

199

円 銭

99.50

今回修正予想（B） 5,174 485 460 323 161.50

増減額（B-A） 946 158 153 124 -

増減率（％） 22.4 48.3 49.8 62.3 -

（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）

2,995 426 398 282 141.28

２．業績予想修正の理由

  当社は、訳あり不動産の買取再販事業を展開しております。当社の仕入の大半は、WEB マーケティ

ングからのネットの流入が大半であります。直近の WEB サイトからの問い合わせ数の増加および仕入

活動が好調で想定以上に良好な物件が取得できており、当期中の売上・利益も想定以上で推移してい

ることから、上記のとおり業績予想を修正いたします。今後、業績予想の修正が必要となった場合に

は、速やかに公表いたします。

以上